Руководителю муниципального

органа управления образованием

Руководителю территориальной

методической службы

В соответствии с планом курсовых мероприятий на 2013 год кафедра

обществоведческих дисциплин  ККИДППО  проводит с 16.09.2013 г. по

03.10.2013 г. в  г. Краснодаре курсы повышения квалификации учителей

истории и обществознания по теме: «Трансформация российского общества

и новые приоритеты в изучении историко-обществоведческих дисциплин»

(108 часов).

Просим Вас направить на курсы учителей истории и обществознания

по адресу: г. Краснодар, ул. Сормовская 167.

Для зачисления на курсы необходима регистрация на форуме до 12.09.2013 г:

idppo.kubanet.ru/forum/

Регистрация с 13.00 час. в аудитории № 201.

Начало занятий: 16.09.13 г.  в 14.00. в аудитории №  214 согласно

расписанию учебных занятий.

Руководитель курсов Сим Лариса Михайловна, тел.: 89604757252.

С уважением

Ректор                                                                                           Семенко Е.А.

Министерство образования

и науки Краснодарского края

Государственное

бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования

Краснодарского края

Краснодарский краевой институт

дополнительного профессионального

педагогического образования

(лицензия № 03537 от 16.03.2012г.)

Россия, 350080, г. Краснодар,

ул. Сормовская,167

тел./ф.: (861) 232-85-78

e-mail: idppo@kubannet. ru

ИНН 2312062743

          От 28.08.2013г. №01-20/1123